Официальное опубликование
Размещено 27.04.2018

                                                                ПРОЕКТ
СОВЕТ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КАЛИНИНСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от 26 апреля 2018 года                                                                № 208

ст-ца Калининская

О назначении публичных слушаний по проекту
отчета об исполнении бюджета муниципального образования

Калининский район за 2017 год, создании оргкомитета
по проведению публичных слушаний

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Решением Совета муниципального образования
Калининский район от 31 октября 2016 года № 77 «Об утверждении порядка
назначения, организации и проведения публичных слушаний на территории
муниципального образования Калининский район», в целях реализации
принципа прозрачности (открытости) бюджетной системы Российской
Федерации, Совет муниципального образования Калининский район РЕШИЛ:
 1. Опубликовать проект решения Совета муниципального образования
Калининский район «Об утверждении отчета об исполнении бюджета
муниципального образования Калининский район за 2017 год».
 2. Назначить публичные слушания по теме «Рассмотрение проекта отчета
об исполнении бюджета муниципального образования Калининский район  за
2017 год» на 18 мая 2018 года.

3. Создать оргкомитет по проведению публичных слушаний по теме
«Рассмотрение проекта отчета об исполнении бюджета муниципального
образования Калининский район за 2017 год» согласно приложению.

4. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности главы
муниципального образования

Председатель Совета муниципального
образования Калининский район

Калининский район

                                     В.Д. Толстунов

                                        В.Н. Башкиров